酉阳土家族苗族自治县统计局

关于做好新经济数字经济调查单位名录更新

维护工作的通知

酉阳统计发〔2024〕22号
各乡镇人民政府，各街道办事处：

为做好新经济统计工作，根据重庆市统计局《关于做好全市新经济调查单位名录更新维护工作的通知》要求，经研究，现将我县新经济数字经济调查单位名录更新维护工作的有关事项通知如下：

名录核实范围

各乡镇（街道）以下发的《酉阳县新经济调查单位名录维护表》为基础，根据信息核实的实际情况开展名录更新维护工作。

名录更新维护工作内容

（一）核实和完善信息：1.按照下发的新经济调查单位名录维护表（五经普名录）对名录信息进行更新（需按照最新核实的信息情况或基本单位名录库中最新的名录信息，直接在表上修改）；2.删除非正常经营单位和非新经济调查单位（直接在表上删除）；3.同时对留下的名录填写标红的三栏。

（二）新增名录：对不在下发的新经济调查单位名录维护表中的新经济调查单位进行新增（新增在新经济名录新增表中）。

　三、工作要求

　（一）认真学习研究《新产业新业态新商业模式统计分类（2018）》和《数字经济及其核心产业统计分类（2021）》，严格按照统计分类参考目录开展新经济调查单位名录更新维护工作。
（二）请各乡镇（街道）在12月31日前将填报完成的《新经济调查单位名录维护表》通过电子邮件方式（邮箱：2233564002@qq.com)报送县统计局，上报文件命名为“XX乡镇+新经济调查单位名录维护表”。

（三）对核实修改的名录维护表和名录新增表，反馈的结果不要修改格式。

　　　　（此件公开发布）

酉阳土家族苗族自治县统计局

 2024年12月26日